sanciono a seguinte Lei:

ART. 1°. Fica aprovado o plano de prolongamento da Rua
João Osvaldo Zago, para fins de interligação dos bairros Residencial Portal da Pérola II
e Conjunto Habitacional Margareth Josefina Dei Bianco Vargas, desta cidade, área
consistente de 2.801,48 mS (dois mil, oitocentos e um metros quadrados e quarenta e
oito decímetros), denominada área "01", parte da matrícula n° 59.270 do Cartório de
Registro de Imóveis e Anexos de Birigui/SP, de propriedade do mimicipio, de acordo
com o projeto anexo, parte integrante desta Lei.

ART.